PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00033/2012

26/01/2012

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no

 o decidido pelo Conselho de Administraçãouso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista

deste Tribunal, na Sessão de 25/01/2012, resolve:

 o AUTORIZAR afastamento do Excelentíssimo Senhor Juiz Federal NAGIBE DE

MELO JORGE NETO, da 19ª Vara da Seção Judiciária do Estado do Ceará, para, com prejuízo de sua

jurisdição, atuar na Associação dos Juízes Federais do Brasil, no período de 01/02 a 30/06/2012.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA LIMA
PRESIDENTE